MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
Druckschalter
RT
Technische Broschüre
2  IC.PD.P10.B4.03-520B3974  © Danfoss A/S  (RA-SMC /mr),  04- 2010
Technische Broschüre Druckschalter, Typ RT
Inhalt Seite
 Beschreibung ..............................................................................................................................................................................3

S: “Sicherheitsdruckbegrenzer” - Gerät mit in
 nerem Reset für Sicherheitszwecke.
Die hinter der Typenbezeichnung stehenden
Großbuchstaben bedeuten:
A: Das Gerät ist für Ammoniak geeignet
W: “Druckwächter” für Regelzwecke, ohne Reset
Regelbe-
reich
(p
e
 =
eff ektiver
Druck)
bar
Einstellbare
bzw. feste
Schaltdif-
ferenz
bar
Zulässiger
Betriebs-
überdruck
PB
bar
Zulässiger
Prüfdruck
p’
bar
Druckan-
schluss
ISO 228/1
Bestell-Nr.
Typ
Für ansteigenden Druck
Für abfallenden Druck
Bauteilgeprüfter Druckschalter für Niederdruckdampfanlagen (Druckwächter) - keine PED Zulassung
RT 1 RT 1A
RT 5A
RT 121
RT 1AL RT 5 RT 30AW
RT 30AB
RT 30AS
RT 19W
RT 19B
RT 19S
RT 31W
RT 31B
RT 31S
RT 32W
RT 32B
RT 32S
RT 33B
RT 35W
RT 112W
RT 110 RT 112 RT 113 RT 116
RT 117
RT 200
RT 117L
RT 200L
RT 260A
RT 262A
RT 265A
RT 260AL
RT 262AL
RT 263AL
RT 266AL
Zulassungen
x x x x x x x x x x x x x CE Kennzeichnung gem. EN 60947-4/-5